
 

    

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ПОМОЗДИНО» 
 

                   

«ПОМÖСДİН» 

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ш У Ö М  
 

 
25 апреля 2019 г. № 79 

с. Помоздино,  Усть-Куломский  р-н, Республика Коми 

 
О внесении изменений в муниципальную программу «Строительство детских 

и спортивных площадок на территории муниципального образования  

сельского поселения «Помоздино» 

 на 2017-2020 гг. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования сельского поселения «Помоздино», 

администрация сельского поселения «Помоздино» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную 

программу «Строительство детских и спортивных площадок на территории 

муниципального образования сельского поселения «Помоздино»  на 2017-2020 гг.», 

утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Помоздино» 

от 15 января 2018 года № 7 согласно приложению. 

2.Изменения, которые вносятся настоящим постановлением,  вступает в силу 

со дня обнародования на информационном стенде администрации  сельского 

поселения «Помоздино». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу сельского 

поселения «Помоздино» Уляшева А.Е.  

 

 

Глава сельского поселения А.Е.Уляшев 

 



 

Приложение  

к постановлению администрации  

сельского поселения «Помоздино» 

от 25 апреля 2019 года № 79 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ 

«СТРОИТЕЛЬСТВО ДЕТСКИХ И СПОРТИВНЫХ ПЛОЩАДОК НА 

ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ «ПОМОЗДИНО»  НА 2017-2020 ГГ. 

 

 

1. «План мероприятий 4 этапа программы по установке детских  и спортивных 

площадок на 2020 год» изменить и изложить в следующей редакции: 

Адрес 

установки 

сооружений 

Наименование 

сооружения 

Местный 

бюджет          

(тыс.руб.) 

Республиканский 

бюджет  

(тыс.руб.) 

Стоимость 

сооружения  

(тыс.руб.) 

д. Скородум 
спортивная 

площадка  
90 240 330 

 
 


